
OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXXV/253/14 z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie pod-

wyższenia kryterium dochodowego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla objętych programem 

wieloletnim „Pomoc państwa w zakresie dożywiania 2014-2020” 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr XXXV/253/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 24 lutego 

2014 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla obję-

tych programem wieloletnim ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania 2014-2020” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2014 roku poz. 555 data ogłoszenia 28 luty 2014 r.) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej: 

1) Uchwałą Nr XXXVIII/272/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 23 czerwca 2014 r., w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXV/253/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie podwyższenia kryterium docho-

dowego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla objętych programem wieloletnim ”Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania 2014-2020” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1635 z dnia 01 lipiec 2014 r.). 

2. Podany w załączeniu niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XXXVIII/272/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 23 czerwca 2014 r., w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXXV/253/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie podwyższenia kryte-

rium dochodowego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla objętych programem wieloletnim ”Po-

moc państwa w zakresie dożywiania 2014-2020” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1635 z dnia 01 li-

piec 2014 r.). 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench  

Id: 35FF96AD-EBF9-445E-886B-AE15AE5363D5. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Obwieszczenia 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 30 marca 2015 

UCHWAŁA NR XXXV/253/14 

RADY GMINY ŁUBNIANY  

z dnia 24 lutego 2014 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie doży-

wiania dla osób objętych programem wieloletnim „Pomoc państwa w zakresie dożywiania 2014 – 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i ust. 2 art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Ministrów z dnia 10 

grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie do-

żywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 (M.P. z 2013 r., poz. 1024), Rada Gminy 

Łubniany uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) uprawniające do przyznania pomocy 

w formie posiłku albo świadczenia pieniężnego na zakup żywności dla osób objętych wieloletnim programem 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 

2020. 

2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego 

na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i 

rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wielolet-

niego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

na lata 2014 – 2020, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny 

nie przekracza wysokości 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecz-

nej”
1)

. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.
2)

. 

                                                      
1)

 Zmieniony Uchwałą Rady Gminy Łubniany Nr XXXVIII/272/14 z dnia 23 czerwca 2014 r. poprzez dodanie ust. 2 w §1. 
2)

 Zmieniony Uchwałą Rady Gminy Łubniany Nr XXXVIII/272/14 z dnia 23 czerwca 2014 r. poprzez zmianę tekstu w § 3. 

Id: 35FF96AD-EBF9-445E-886B-AE15AE5363D5. Podpisany Strona 2




